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SIDA
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Kallelse till bygglovs- och tillsynsnamndens arbetsutskott

Tid den 16 januari 2024, klockan 14:00

Plats  Lokalen Flemingsbergsviken, Hilsovigen 7, Flemingsberg

Arenden

1 Val av justerare

2 Faststillande av dagordning
3 Anmiélan av jav

Bygglovsérenden till arbetsutskottet

4 BLACKFISKEN 11 - Ansékan om bygglov for
nybyggnad av hotell och uthus samt rivning av
befintliga byggnader

5 KUNGEN 3 - Ansokan om bygglov for

fasadidndring av flerbostadshus

6 GLOMSTA 4:1 - Ansdkan om bygglov for
byggbod, murar samt upplag

7 ENBACKEN 12 - Ansdkan om bygglov {for
nybyggnad av fyra tvabostadshus, fyra
komplementbyggnader, murar samt étta
parkeringsplatser

Diarienummer

BTN-2024/3.901

BTN-2024/4.111

BTN-2024/5.901

BTN-2023/338.331

BTN-2023/342.331

BTN-2023/340.331

BTN-2023/341.331
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8 REGULATORN 3 - Ansdkan om bygglov for
dndrad anvidndning av del av kontors- och
industribyggnad till restaurangverksamhet,
fasaddndring sam rivningslov for rivning av del
av kontors- och industribyggnad

9 Forvaltningschefens information

10 Ovriga fragor

Huddinge den 11 januari 2024

Annie Ostlund
Ordforande

William Crofts
Sekreterare

Det finns mojlighet till formdéten fran ki. 13.00.
Mittenstyret - Stranden
Oppositionen — Vattenfallet

SIDA
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BTN-2023/293.331

BTN-2024/8.111

BTN-2024/9.111

Eventuellt forhinder anmdls till William Crofts pd e-post William.Crofts@huddinge.se eller

telefon 070-211 28 06



